
Wyniki III Finałów Mistrzostw Polski w Strzelectwie - Murzasichle 2008

W dniach 13 - 16.11.2008 r. w Murzasichle k/Zakopanego odbył się 

  

Finał Indywidualnych III Mistrzostw Polski w Strzelaniu Laserowym 

  

Niewidomych i Słabowidzących. Przemyski Klub "Podkarpacie reprezentowało

  

pięciu zawodników. Mistrzostwo Polski w broni krótkiej zdobył nasz zawodnik

  

Jerzy Sypień, któremu gratulujemy sukcesu. 

  

Wyniki z finałów prezentują się następująco: 

   

Finał Indywidualnych III Mistrzostw Polski 

  

w Strzelectwie (Laserowym)

  

Niewidomych i Słabowidzących
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Pistolet – Kobiety

  

Murzasichle 13 – 16.11.2008r.

  

       

Miejsce

   

Nazwisko i imię

   

Klub

   

Runda I

   

Runda II

   

Runda III

   

Razem

  
     

1.

   

Szymańska Janina
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Morena Iława

   

28,8

   

84,8

   

62,8

   

176,4

  
     

2.

   

Has  Krystyna

   

Morena     Iława

   

73,8

   

56,0

   

45,6
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175,4

  
     

3.

   

Dudowicz Magdalena

   

CROSS Kielce

   

31,2

   

84,2

   

58,2

   

173,6

  
     

4.

   

Borawa Honorata

   

Łuczniczka   Bydgoszcz
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47,5

   

27,9

   

46,0

   

121,4

  
     

5.

   

Stępień Maria

   

Omega Łódź

   

26,6

   

19,2

   

67,8

   

113,6
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6.

   

Szczypiorska Regina

   

Morena Iława

   

41,4

   

20,2

   

45,9

   

107,5

  
     

7.

   

Madej Teresa

   

Omega Łódź

   

39,2

   

34,8
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32,8

   

106,8

  
     

8.

   

Normantowicz   Urszula

   

Sudety Kłodzko

   

22,9

   

53,1

   

16,2

   

92,2

  
     

9.

   

Pacyniak Beata
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CROSS Grudziądz

   

18,1

   

38,1

   

28,3

   

84,5

  
     

10.

   

Jagieła Elżbieta

   

Podkarpacie   Przemyśl

   

9,0

   

24,0

   

20,3
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53,3

  
  

  

Finał Indywidualnych III Mistrzostw Polski 

  

w Strzelectwie (Laserowym)

  

Niewidomych i Słabowidzących

  

Karabin – Kobiety

  

Murzasichle 13 – 16.11.2008r.

  

       

Miejsce

   

Nazwisko i imię

   

Klub

   

Runda I
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Runda II

   

Runda III

   

Razem

  
     

1.

   

Pogorzelska    Alicja

   

IKS Victoria   Białystok

   

93,2

   

88,8

   

85,1

   

267,1

  
     

2.
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Dudowicz    Magdalena

   

CROSS  Kielce

   

79,7

   

86,8

   

84,8

   

251,3

  
     

3.

   

Szymańska Janina

   

Morena Iława

   

79,7

   

65,8
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88,5

   

234,0

  
     

4.

   

Szczypiorska Regina

   

Morena Iława

   

78,4

   

79,9

   

73,9

   

232,2

  
     

5.

   

Stępien Maria

   

 12 / 41



Wyniki III Finałów Mistrzostw Polski w Strzelectwie - Murzasichle 2008

Omega Łódź

   

82,4

   

75,7

   

70,6

   

228,7

  
     

6.

   

Kruk Bożena

   

W i M Olsztyn

   

72,0

   

80,1

   

73,3

   

225,4
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7.

   

Jagieła Elżbieta

   

Podkarpacie   Przemyśl

   

61,9

   

88,8

   

72,8

   

223,5

  
     

8.

   

Łuczyszyn Barbara

   

Podkarpacie   Przemyśl

   

60,7
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76,9

   

70,3

   

207,9

  
     

9.

   

Czarska    Emilia

   

Hetman Lublin

   

42,5

   

61,6

   

87,6

   

191,7

  
     

10.
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Kreńska Agnieszka

   

Morena Iława

   

54,1

   

59,8

   

71,3

   

185,2

  
  

  

Finał Indywidualnych III Mistrzostw Polski 

  

w Strzelectwie (Laserowym)

  

Niewidomych i Słabowidzących

  

Pistolet – Mężczyźni
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Murzasichle 13 – 16.11.2008r.

  

       

Miejsce

 

   

Nazwisko i imię

   

Klub

   

Runda I

   

Runda II

   

Runda III

   

Razem

  
     

1.

   

Sypień Jerzy
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Podkarpacie   Przemyśl

   

89,0

   

86,9

   

90,9

   

266,8

  
     

2.

   

Załomski Jerzy

   

Pionek Bielsko – B.

   

77,4

   

91,1

   

73,8
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242,3

  
     

3.

   

Fortkowski   Stanisław

   

Pogórze Tarnów

   

76,9

   

60,1

   

65,4

   

202,4

  
     

4.

   

Kleszewski Edward

   

Morena Iława
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71,9

   

76,0

   

52,0

   

199,9

  
     

5.

   

Kłos Grzegorz

   

Łuczniczka   Bydgoszcz

   

77,7

   

57,5

   

53,5

   

188,7
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6.

   

Gęstwiński   Arkadiusz

   

Łuczniczka   Bydgoszcz

   

63,9

   

67,0

   

57,2

   

188,1

  
     

7.

   

Perkowski Mariusz

   

Viktoria Białystok

   

23,7

   

52,9
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74,0

   

150,6

  
     

8.

   

Domin Lesław

   

Podkarpacie   Przemyśl

   

44,1

   

62,3

   

39,1

   

145,5

  
     

9.

   

Lewandowski Henryk
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Cross Opole

   

39,5

   

44,8

   

15,7

   

100,0

  
     

10.

   

Barszczewski   Eugeniusz

   

Morena Iława

   

17,8

   

0

   

0
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17,8

  
  

  

Finał Indywidualnych III Mistrzostw Polski 

  

w Strzelectwie (Laserowym)

  

Niewidomych i Słabowidzących

  

Karabin – Mężczyźni

  

Murzasichle 13 – 16.11.2008r.

  

       

Miejsce

   

Nazwisko i imię

   

Klub

   

Runda I
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Runda II

   

Runda III

   

Razem

  
     

1.

   

Załomski Jerzy

   

Pionek Bielsko - B

   

97,5

   

98,2

   

94,3

   

290,0

  
     

2.
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Kłos Grzegorz

   

Łuczniczka   Bydgoszcz

   

92,2

   

89,7

   

89,5

   

271,4

  
     

3.

   

Sypień Jerzy

   

Podkarpacie   Przemyśl

   

75,4

   

98,0
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94,9

   

268,3

  
     

4.

   

Zelent Radosław

   

Atut Nysa

   

84,9

   

86,0

   

93,4

   

264,3

  
     

5.

   

Grzywacz Ryszard
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Omega Łódź

   

95,4

   

92,1

   

73,4

   

260,9

  
     

6.

   

Czerniakiewicz   Radosław

   

Bryza Szczecin

   

94,4

   

74,6

   

83,8

   

252,8
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7.

   

Wiejak Mariusz

   

Morena Iława

   

71,4

   

89,6

   

86,4

   

247,4

  
     

8.

   

Chaberski Rafał

   

Morena Iława

   

81,0
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73,8

   

87,4

   

242,2

  
     

9.

   

Kubicki Benedykt

   

W i M Olsztyn

   

77,1

   

72,5

   

86,3

   

235,9

  
     

10.
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Inglot Marian

   

Podkarpacie    Przemyśl

   

79,3

   

70,4

   

78,9

   

228,6

  
  

Tabela zawodów open 

  

w Strzelectwie (Laserowym)

  

Niewidomych i Słabowidzących

  

Pistolet

  

Murzasichle 13 – 16.11.2008r.
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 Miejsce

   

Nazwisko i imię

   

Klub

   

Runda I

   

Runda II

   

Runda III

   

Razem

  
     

1.

   

Kawecki Jan

   

Pogórze Tarnów

   

76,1

   

57,8
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37,2

   

171,1

  
     

2.

   

Inglot Marian

   

Podkarpacie   Przemyśl

   

34,0

   

72,9

   

63,8

   

170,7

  
     

3.

   

Kłos Elżbieta
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Cross Opole

   

14,9

   

38,4

   

68,6

   

121,9

  
  

  

Tabela zawodów open 

  

w Strzelectwie (Laserowym)

  

Niewidomych i Słabowidzących

  

Karabin

  

Murzasichle 13 – 16.11.2008r.
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Miejsce

   

Nazwisko i imię

   

Klub

   

Runda I

   

Runda II

   

Runda III

   

Razem

  
     

1.

   

Domin Lesław

   

Podkarpacie   Przemyśl

   

82,6
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85,7

   

91,6

   

259,9

  
     

2.

   

Lewandowski Henryk

   

Cross Opole

   

80,7

   

74,3

   

94,2

   

249,2

  
     

3.
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Miś Piotr

   

W i M Olsztyn

   

75,5

   

90,5

   

73,1

   

239,1

  
     

4.

   

Kłos  Elżbieta

   

CROSS Opole

   

76,8

   

83,0

   

65,0
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224,8

  
     

5.

   

Barszczewski   Eugeniusz

   

Morena Iława

   

69,6

   

73,8

   

78,5

   

221,9

  
     

6.

   

Sołek Barbara

   

Podkarpacie   Przemyśl
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54,1

   

48,1

   

65,5

   

167,7

  
     

7.

   

Dołowy Barbara

   

W i M Olsztyn

   

54,1

   

56,4

   

54,4

   

164,9
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8.

   

Piasek Stanisław

   

Morena Iława

   

82,5

   

70,3

   

0

   

152,8

  
  

  

  

Sędzia zawodów

  

Józef Tarasek
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Leszek Łysakowski
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